ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023	                                                                                  № 58
с. Цингалы

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 12.12.2022 № 107 «Об утверждении правил содержания и эксплуатации детских площадок, игрового и (или) спортивного оборудования на территории сельского поселения Цингалы и реестра детских игровых площадок, спортивных площадок, малых архитектурных форм и плоскостных сооружений, находящихся на территории сельского поселения Цингалы, независимо от форм собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы                                                А.И. Козлов